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I NA WSZELIJAKIE IMPREZY 
W ZOLEZNOŚCI OD ŁOKOLICZNOŚCI: 

WESELENIA SIĘ, KOMUNIYI, 
CY TO KŚCINYABO INNE ZMÓWINY 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Wykaz składników i alergenów 

znajdujących się w serwowanych posiłkach 

jest do wglądu u barmanki. 

CHATA GÓRALSKA 
NOWY CIECHOCINEK 9 

87-720 CIECHOCINEK 

TEL. 600-20-10-18 



Wykaz składników i alergenów znajdujących się w serwowanych posiłkach jest do wglądu u barmanki.  

FTO RANO WSTAJE TEMU BABA DAJE… 
… W KUFE JAJO 

B R E A K F A S  T 
 

JOJKA NA WĘDZONCE I GZANCE USADZONE 2 szt 

Fried eggs on toast 
 

JAJEŚNICA NA WĘDZONCE 3szt 
Fried eggs on bacon 

 

JAJEŚNICA NA MASEŁKU 3szt 
Fried eggs on butter 
 
KIEŁBASA SMAŻONA LUB Z WODY 150g 
Sausage 

 

PARÓWKI 3szt 
Sausages 

 

ŚNIADANIA WYDAJEMY DO GODZINY 13:00 

DODATKI KU ŚNIADANIOM 

20,00 

 
 

16,00 

 
 

13,00 

 
 

20,00 

 

 

16,00 

 
 

OGÓREK, POMIDOR, ZÓŁTY SYR, GRZANKI, MASŁO 
Cucumber, tomato, cheese, bread, butter 

 

GRZANKI NA MASEŁKU 3szt. 
Toasts on butter 
 

 
 

19,00 

 
 

7,00 
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+ PRZEGRYŹ SE ZIAJOKU KIE ZA FLASKE 
CHYTOS 

BO O SŁABEJ GŁOWIE DZIEWKI NIE UPYTOS 

S T A R T E R S                                                          
    
 

SYR PODHALAŃSKI  Z GRILLA Z ŻURAWINOM  90g              30,00 
Grilled cheese with cranberry 

 

TATAR PO SWOJSKIEMU 100g                                                                  45,00 
Tartar steak 

 

DLO TYK CO LINIJE PILNUJO 
 

S A L A D E  S 

SAŁATKA JUHASA Z SYREM PODHALAŃSKIM 300g 
Vegetable salad with cheese 

SAŁATKA CHRUPIĄCO Z KURCYNCIYM 300g 
Vegetable salad with chicken 

 

 
 

35,00 

 

    30,00 
 

 

 
 

“Zamów se kwaśnice, mięsiwo ku Tymu, Bedzieś mioł o cym 
gadać, kamratowi swymu” 



Wykaz składników i alergenów znajdujących się w serwowanych posiłkach jest do wglądu u barmanki. 

 

 
ALBO POLYWKI WOLO 

S O U P S 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ROSÓŁ Z ŻOŁĄDKAMI 400g                                          
Chicken broth with stomach 

POLYWKA Z SĄSIADOWEJ KURY 400g 
Chicken broth with noodles 

ŻUR PODHALAŃSKI W CHLEBIE 400g 
Traditional sour soup boiled with sausages 

GULASZOWA Z KOCIOŁKA 400g 
Goulash soup 

 

BORSZCZYK CERWONY Z USZKAMI 400g                                                                  
Traditional sour soup 

 

CERNINA Z ŻOŁĄDKAMI 400g 
Traditional polish sour soup of duck blood 

 

DOMOWA POMIDOROWA Z MAKARONEM 400g 

Tomato soup 

 
KWAŚNICA 400g 

Cabbage soup 

 

FLAKI 400g 

Tripe 

 

                                                                                      
 

 

  

 

 

 

 

 

22,00 

 

18,00 

 

27,00 

 

25,00                                                                
 

 

18,00 

 

 

25,00 
 

 

 

19,00 

 

 

27,00 

 

 

25,00
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I TO CO NOJWAŹNIYJSE, 
HRUBSE JADŁO Z WIEPRZA 

P O R K D I S H E S 

 GOLONKA DLO FEST CHŁOPA 650g 

  Knukle of pork 

 

PLACKI Z GULASZEM PO ZBÓJNICKU 450g 

Brigard’s potatoes pancake with Goulash 
 

KARKÓWKA W SOSIE PIECZENIOWYM 200g 
Pork neck in roast sauce 

 

POLYNDWICKI W SOSIE KURKOWYM 150g 
Tenderloins in chanterelle sauce 

 

SCHABOWY NA SPOSÓB DOMOWY 220g 
Pork loin breaded 

39,00 

 
 

48,00 

 
 

27,00 

 
 

34,00 

 
 

29,00 

 

 

  

 

ROGATE 

B E E F D I S H E S 
 

 
 

 GULASZ WOŁOWY  220g 
Goulash 

ZRAZY WOŁOWE Z FARSZEM 2szt 

Beef slips with stuffing      

                                         

 
 

 

30,00 

 

38,00 
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................ Z PTOKA 
 

 

 

P O U L T R Y D I S H E S 
 

 

KACYNA Z JABŁUSKIEM ½ kaczki 
Duck with apples 

 

ZRUMIENIONY FILECIK Z GRILLA 180g 

Fillet of chicken fried on grill 
 
FILET W PANIERCE   220g        
Chicken fillet in batter                    

40,00 

 
 

26,00 

 

 

  29,00

 
 

 
 

 

 

JAK NIE Z PTOKA TO Z POTOKA 

F I S H D I S H E S 
 

 

SANDACZ W SOSIE KOPERKOWYM  200g 

Fried pike perch in dill sauce 
 

PSTRĄG SMAZONY Z PATELNI 250g 
Fried trout 
 
ŁOSOŚ GRILLOWANY z syrem podchalańskim 200g                                
Salmon with moutain cheese and vegetables 
 

38,00 

 
 

30,00 

 
 

46,00

„Kie jo krowy pasła E, nie dali mi masła Suchy moskolicek  

Zjadł mi go Janicek” 
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DZIKSE ROGATE 
G A M E D I S H E S 

 

 

KAWOŁEK JELENIA W SOSIE WARZYWNYM 250g 

Roasted wild deer with vegeteble sauce 
 

GULASZ MYŚLIWSKI  400g 
Goulash  

45,00 

 
 

40,00 

 

 

“A staremu chleba nie dać, bo nie umie z babom legać, 

A młodemu cielęciny, co by kochoł dwie dziywcyny” 
 

 

BABY Z CIASTA ULYPIYŁY 

F L O U R 
 

PIYROGI Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI                                 
Dumplings with sour cabbage and mushrooms 
 

PIYROGI RUSKIE 6 szt 

Polish dumplings stuffed with potatoes and cheese 
 

PIYROGI Z MIYSYM 6szt 
Dumplings with meat 

30,00 

 
 

27,00 

 
 

30,00 
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A TEROZ SŁODKOŚCI 

D E S S E R T S 
 

 

SZARLOTKA NA CIEPŁO    
Warm apple pie                                                  
 

SYRNIK 210g 

Cheese- cake 

PUCHAREK LODOWY 3 gałki 

Ice- cream cup 

 

NALEŚNIKI  2 szt       
Pancakes                                                                           

 

I KAWKA           
ŁOBOWIĄZKOWO 

 

HERBATKI ROZNISTE Eilles  
Tea 300 ml 
 
HERBATKI  PIRAMIDKI Eilles tea  
Tea 300 ml 

CAFFE cappuccino 
Coffee cappuccino 300 ml 

CAFFE CREME 
Black coffee 150 ml 

CAFFE OLE 
White coffee 200 ml 

CAFFE ESPRESSO 
Espresso 50 ml 

CEKOLADA BRĄZOWO CIEPLUTKA 
Chocolade 300 ml 

20,00 

18,00 

 

22,00 

 

22,00 

 

 

 

 

 

 10,00 

 

12,00 

 

17,00 

 

 13,00 

 

15,00 

 

 13,00 

 

14,00
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POŁKNIJCIES COSIK NA KONIEC 

COBY GARDŁO PRZEPŁUKAĆ 

 
COLD DRINKS 

 

 

 
 

COCA COLA 0,25l                                                                                           10,00 

COCA COLA 0 CUKRU  0,25 l                                                                       10,00 
FANTA 0,25 l                                                                                                    10,00 

SPRITE 0,25 l                                                                                                    10,00 

KINLEY TONIK 0,25 l                                                                                     10,00 
WODA KROPLA BESKIDU niegazowana   0,33 l                                         10,00 

WODA KROPLA  DELICE gazowana  0,33 l                                                 10,00 

FUZETEA CYTRYNA     0,25 l                                                                       10,00 
FUZETEA BRZOSKWINIA  0,25 l                                                                 10,00 

SOK CAPPY  (pomarańcz, jabłko) 0,25 l                                                         10,00 

SOK POMIDOROWY (Polskie przetwory) 0,25 l                                            10,00 
NEKTAR CAPPY (grejpfrut, czarna porzeczka) 0,25 l                                    10,00 

BURN 0,25 l                                                                                                      12,00 

KWAS CHLEBOWY 0,33l                                                                               13,00 

  

 
 

“Nie pij gorzołecki bo Cie z pola zmiecie, Napijze się lepiej 
zimnyj wody w lesie.” 

 

 

 
 
 

 

 



Wykaz składników i alergenów znajdujących się w serwowanych posiłkach jest do wglądu u barmanki. 

 

DOKŁADKA DO JADŁA 

         ADDITIVE 

 
FRYTKI CIENKIE 150 g         8,00 
Chips 
 

ZIEMNIOCKI WAZONE 200g        8,00 
Boiled potatos 

 

KLOSKI LANE 200 g                10,00 
Poured noodles                     
 

 

MIZERIA (sezonowo) 200g                10,00 
Cucumber salad with cream 
 

KAPUSTA ZASMAŻANA 200g                                                           10,00 
Fried cabbage 
 
 

SURÓWKA Z KAPUSTY BIAŁEJ 150g       8,00 
White cabbage salad 
 

 

BURACZKI 150g           8,00 
Beet salad 
 

SURÓWKA Z KAPUSTY KISZONEJ   150g                                               8,00 
Salad with sauerkraut 

 

SURÓWKA Z MARCHEWKI  150g                                                            8,00 
Carrot salad 
 

OGÓREK KISZONY  150g                                                                           8,00 
Pickled cucumber 
 

KSON, MUSZTARDA, KECUP 50g       4,00 
Horseradish, Mustard, Ketchup 
 

PLACEK ZIEMNIACZANY 1 szt        6,00 
Potato cake 

 

PIECZYWO porcja          5,00 
Bread 
  

ZESTAW SURÓWEK 300g                                                                         13,00 
Set of salads 
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MENU DLO DZIECI 

 
M E N U F O R C H I L D R E  N 

 

 
 

 

ROSÓŁ Z MAKARONEM 250ml 
Chicken broth with noodles 

 

KOTLECIKI Z FILETA  (frytki surówka) 110g 

Chicken breaded, chips and salad 
 

PLACEK ZIEM. Z GULASZEM (surówka) 150g 

Brigard’s potatoes pancake with Goulash 
 
NALEŚNIK Z BITĄ ŚMIETANĄ 1szt  
Pancake                                           

 

 
 

 15,00 

 
 

30,00 

 
 

30,00 
 
 

 

 

18,00 
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DLO ZMARZNIYNTYK NAROZGRZEWKĘ 
 

 

PIWO GRZONE Z KORZYNIAMI 
500ml     

HERBATA GÓRALSKO (ze spirytusem)  

300ml 

WINO GRZONE 
300ml 

DLO ZMARZNIYNTYJ DZIOŁCHY (herbata z wiśniówką) 

300ml 

PIERUŃSKO MOCNA ZALEWAJKA (herbata z rumem) 

300ml 

 16,00 

 

19,00 
 

 16,00 
 

17,00 
 

17,00 

 

 

PIWO FLASZKOWE I BECZUŁKOWE 
 

 

KOZEL  keg 0,3 ml 

KOZEL  keg 0,5 ml 

KOZEL LEŻAK 

KOZEL CERNY 

KOZEL 0% 

KOZEL BILY  

TYSKIE GRONIE 0,5 ml    

LECH PREMIUM 0,5 ml  

FREE LEMON 0,3 ml  

LECH FREE 0,3 ml 

DĘBOWE 0,5 ml 

ŻYWIEC 0,5 ml 

 

12,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

15,00 

12,00 

12,00 

15,00 

15,00 

SOK DO PIWA                                                                                  3,00 
 

        

Poźryj se chudy Ceprze, Zodna baba się 
na tobie nie zeprze, 

Weź se świnie abo dwie, Przydom 
dziewki ku  tobie. 
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GORZOŁECKI 
 

 

 

A L K O H O L  S 

 
Biały Bocian 50 ml                                                                           12,00 

Wyborowa 50 ml                                                                               12,00 

 Amundsen 50ml                                                                                12,00

Chłopska pędzona czysta 50ml 

Chłopska pędzona czarny bez 50ml     

Chłopska pędzona wiśniowa 50ml   

Chłopska pędzona pieprzówka 50ml 

Chłopska pędzona bimber 50ml   

Żubrówka zielona 50ml 

Siwucha 50ml 

Śliwowica 70% 50ml 

Ballantine’s 50ml Johny 

Johny Walker red 50ml 

Johny Walker black 50ml 

Metaxa***** 50ml 

Seagrams gin 50ml 

Bacardi rum 50ml 

Bols 50 ml 

Finlandia 50ml 

Martini 150ml 

Jack Daniels 50ml                                                                                                                             

Yellow tail shiraz 150 ml 

Yellow tail  merlot 150 ml 

Yellow tail moscato 150 ml 

Yellow tail  chardonnay 150 ml 

Yellow tail jammy red roo 150 ml 

 

 

 

              

12,00 

12,00 

12,00 

12,00 

15,00 

12,00 

15,00 

28,00 

20,00 

25,00 

27,00 

25,00 

14,00 

15,00 

12,00 

12,00 

18,00 

25,00 

 
 

 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 

13,00 
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POLECAMY NASZE 

WYROBY 

GARMAŻERYJNE 
 

SANDACZ W GALARECIE 56 zł 

ORAZ RYBY W ZALEWIE OCTOWEJ: 

KARP  42 zł 

DORSZ  48 zł 

SIELAWA  56 zł 
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